
EVA
EVA apporte aux aires de détente si familières une touche d’évasion bienvenue. 
Son design discret et délicat a été pensé afin d’être paisible et réservé, distinctif 
et bienveillant. 

La collection EVA se configure à votre convenance, avec des tablettes de coin, 
mitoyennes ou portables. Car chez Rouillard, la fonction et la forme sont unies.



EVA
NEST 

PHOTO SHOOTING 



EVA NEST 1 place
*Options disponibles 

EVA NEST 1 place 
siège en coin

EVA NEST 
ottomane 

EVA NEST 2 places 
*Options disponibles 

EVA NEST chaise 
longue

EN31 EN32

ENCD31 ENCG32

EN11 EN12

EVA NEST 
banquette 2 places



EVA NEST 2 places 
avec siège en coin
*Options disponibles 

EVA NEST  1 place 
dossier haut
*Options disponibles 

EVA NEST 1 place 
dossier haut, 
panneaux de côté 30’’

EVA NEST  2 places 
avec sièges en coins

EVA NEST 1 place 
dossier haut, 
panneaux de côté 15’’

ENCDL32 ENCDG32

EN41 EN41B15

EN41B30 ENC41

EVA NEST 1 place 
siège en coin



EVA NEST chaise 
longue dossier haut

EVA NEST 2 places 
dossier haut
*Options disponibles 

EVA NEST 2 places 
dossier haut, 
panneaux de côté 30’’

EVA NEST 2 places 
dossier haut avec 
siège en coin

EVA NEST 2 places 
dossier haut, 
panneaux de côté 15’’

ENCG42 ENCDL42

EN42 EN42B15

EN42B30 ENCDG42

EVA NEST 2 places 
dossier haut avec 
sièges en coins



DESCRIPTION 

Chaise longue côté gauche, dossier 
bas

Fauteuil 2 places, dossier bas

Bras 4’’ 

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

1

1

1

2

ENCG32M*

EN32M*

B4

MBC5

DESCRIPTION 

Fauteuil 2 places, dossier bas 

Tablette 30’’ x 30’’ 

Tablettes portable oblong

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

2

1

2

4

EN32M*

TVT

TVLON

MBC5

DIMENSIONS HORS-TOUT: 96’’ x 61’’

DIMENSIONS HORS-TOUT: 163’’ x 31’’



DESCRIPTION 

Ottomane 

Tablette portable oblong

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

4

2

8

EN11M*

TVLON

MBC5

DESCRIPTION 

Fauteuil 1 place siège en coin, 
dossier bas, gauche

Fauteuil 1 place siège en coin, 
dossier bas, droite

Fauteuil 1 place, dossier bas

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

1

1

1

4

ENCG31M*

ENCD31M*

EN31M*

MBC5

DIMENSIONS HORS-TOUT: 72’’ x 61’’

DIMENSIONS HORS-TOUT: 92’’ x 31’’



DESCRIPTION 

Fauteuil 1 place siège en coin, 
dossier bas, droite

Fauteuil 2 places, dossier bas

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

1

2

4

ENCD31M*

EN32M*

MBC5

DESCRIPTION QTÉ  CODE 

Fauteuil 2 places, dossier bas 

Fauteuil 2 places avec siège en coin 
droit

Fauteuil 2 places avec siège en coin 
gauche

Tablette 30’’ x 30’’

Plaque de connexion

1

1

1 

1

6

EN32M*

ENCDL32M*

ENCGL32M*

TVT

MBC5

DIMENSIONS HORS-TOUT: 92’’ x 92’’

DIMENSIONS HORS-TOUT: 151’’ x 92’’



DESCRIPTION 

Fauteuil 2 places, dossier haut 

Tablette arrière rectiligne

Table coins ronds, laminé 1’’, rebords 
biseautés inversés 60’’ x 30’’

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

2

4

1

2

EN42M*

TVN

TEVC**603011M*

MBC5

DESCRIPTION QTÉ  CODE 

Fauteuil 2 places dossier haut et 
panneaux de côté 15’’

Table coins ronds , laminé 1’’, rebords 
biseautés inversés 60’’ x 30’’

Fauteuil lounge Zetti, base traineau

1

1

2

EN42B15M*

TEVC**603011M*

FA45

DIMENSIONS HORS-TOUT: 122’’ x 31’’ (4 places seulement)

DIMENSIONS HORS-TOUT: 65’’ x 31’’ (2 places seulement)



EVA
FLOW

PHOTO SHOOTING 



EVA FLOW 1 place
*Options disponibles 

EVA FLOW 1 place 
siège en coin

EVA FLOW 
ottomane 

EW31

EWCD31

EW11

EVA FLOW 2 places 
*Options disponibles 

EVA FLOW chaise 
longue

EW32

EWCG32

EW12

EVA FLOW 
banquette 2 places

EVA FLOW 2 places 
avec siège en coin
*Options disponibles 

EWCDL32

EVA FLOW 2 places 
avec sièges en coin
*Options disponibles 

EWCDG32



DESCRIPTION 

Fauteuil 2 places, dossier bas  

Ottomane  

Tablette d’extrémité, métal, 23’’x9’’ 

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

1

1

1

2

EW32M*

EW11M*

TVB

MBC5

DESCRIPTION 

Fauteuil 1 place, dossier bas   

Fauteuil 1 place siège en coin, 
dossier bas, gauche

Fauteuil 1 place siège en coin, 
dossier bas, droite

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

1

1

1

4

EW31M*

EWCG31M*

EWCD31M*

MBC5

DIMENSIONS HORS-TOUT: 101’’ x 31’’

DIMENSIONS HORS-TOUT: 92’’ x 31’’



DESCRIPTION 

Fauteuil 2 places dossier bas

Fauteuil 1 place siège en coin, 
dossier bas, droite

Bras 4’’

Plaque de connexion
 

QTÉ  CODE 

2

1

2

4

EW32M*

EWCD31M*

B4

MBC5

DESCRIPTION 

Fauteuil 2 places dossier bas

Chaise longue dossier bas, gauche

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

1

1

2

EW32M*

EWCG32M*

MBC5

DIMENSIONS HORS-TOUT: 96’’ x 96’’

DIMENSIONS HORS-TOUT: 92’’ x 61’’



DESCRIPTION 

Fauteuil 2 places. dossier bas 
 
Bras suspendu

Tablette de coin, laminé 1’’ 

Tablette d’extrémité en métal, 23’’x9’’

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

2

1

1

1

4

EW32M*

BC

TVA

TVB

MBC5

DESCRIPTION 

Fauteuil 2 places dossier bas, bras 4’’

Fauteuil 1 place, dossier bas, bras 4’’

Table coin carré 30’’ x 30’’, laminé 1’’ 

QTÉ  CODE 

1

2

1

EW32B4M*

EW31B4M*

TEV**303011M*

DIMENSIONS HORS-TOUT: 100’’ x 98’’

DIMENSIONS HORS-TOUT: 150’’ x 85’’



DESCRIPTION 

Fauteuil 1 place, dossier bas

Tablette 30’’ x 30’’

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

2

1

4

EW31M*

TVT

MBC5

DESCRIPTION 

Fauteuil 2 places, dossier bas, bras 
suspendu

Table coin carré 30’’ x 60’’, laminé 1’’ 

QTÉ  CODE 

2

1

EW32BCM*

TEV**603011M*

DIMENSIONS HORS-TOUT: 91’’ x 31’’

DIMENSIONS HORS-TOUT: 128’’ x 75’’



EVA
COURBE 

PHOTO SHOOTING 



EVA NEST COURBE 
1 place, dossier bas

EVA NEST COURBE 
1 place, dossier haut

*option tablette arrière, 
minimum 2 assises

EU31

EU41

EVA NEST COURBE 
ottomane

EU11

*



DESCRIPTION 

Fauteuil courbe 1 place, dossier bas
 
Fauteuil 1 place siège en coin, 
dossier bas, droit

Fauteuil 1 place, dossier bas

Tablette 30’’ x 30’’

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

3

1

1

1

10

EU31M*

ENCD31M*

EN31M*

TVT

MBC5

DESCRIPTION 

Fauteuil courbe 1 place, dossier bas

Ottomane courbe 

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

6

1

12

EU31M*

EU11M*

MBC5

DIMENSIONS HORS-TOUT: 172’’ x 60’’

DIMENSIONS HORS-TOUT: 197’’ x 110’’



DESCRIPTION 

Fauteuil 1 place courbe, dossier haut

Tablette arrière courbe

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

6

6

10

EU41M*

TVU

MBC5

DESCRIPTION 

Fauteuil courbe 1 place, dossier haut

Ottomane courbe 

Tablette mitoyenne 

Plaque de connexion

QTÉ  CODE 

6

1

2

12

EU41M*

EU11M*

TVMR

MBC5

DIMENSIONS HORS-TOUT:  163’’ x 82’’

DIMENSIONS HORS-TOUT: 197’’ x 110’’


